įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 1068760425, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 35.000,00 EUR
(trisdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct.).

3.

Draudikui, išmokėjusiam Naudos gavėjui draudimo išmoką pagal laidavimo draudimo raštą Nr. 1068760425, pereina atgręžtinio (regresinio)
reikalavimo teisė reikalauti išmokėtų sumų iš Draudėjo.

4.

Draudikui pareikalavus, Draudėjas įsipareigoja per 30 kalendorinių dienų, nuo einamųjų metų ketvirčio pabaigos, pateikti Draudikui savo